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Betreft: Beantwoording art. 40 vragen over wegdek Middenmolendijk

Geachte mevrouw Kayadoe,

Op 28 september jongstleden heeft u artikel 40 vragen (RvO) gesteld over de staat van het wegdek van
de Middenrnolendijk ter hoogte van de woningbouwontwikkeling in Het Zand, Bijgaand treft u onze
beantwoording

Vraag 1
Is het college bekend met deze schades?

Antwoord :

Ja, wij zijn bekend met deze schades en hebben daarom ook noodreparaties laten uitvoeren. De
scheuren in het wegdek zijn echter niet veroorzaakt door zwaar verkeer op de dijk. De scheuren zijn
ontstaan bij de bouw van de dijkwoningen van fase 5, als gevolg van een slechte verdichting van de
aangevulde grond tussen de oorspronkelijke dijk en de nieuwe dijkwoningen

Vraag 2
Heeft het college budget gereserveerd voor herstel van het wegdek?

Antwoord
Nee, het college heeft geen extra budget gereserveerd voor het herstel van het wegdek. We hebben
namelijk de aannemer aansprakelijk gesteld

Vraag 3
Is er een nul meting uitgevoerd van het wegdek alvorens de werkzaamheden zijn gestart?

Antwoord

Ja, er is een nul meting uitgevoerd van het wegdek voor aanvang van de werkzaamheden.

Vraag 4
Indien er een nulrneting is uitgevoerd, is het wegdek na gereed werk al vergeleken met deze nulmeting?
En wat is de conclusie?



Antwoord :

Nee, er is nog geen vergelijking na gereed komen werk met de nulmeting geweest, aangezien de
woningen nog niet volledig zijn opgeleverd

Wij vertrouwen erop u voldoende te hebben geïnformeerd

Hoogachtend,
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